
 

 
Ciechanów, dnia 26.04.2024r. 

 
ZP/2501/29/24 

Zawiadomienie o wyborze  
najkorzystniejszej oferty 
(dotyczy części nr 1) 

 
dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Modernizacja systemu oświetlenia 
zewnętrznego poprzez budowę instalacji fotowoltaicznej na terenie Specjalistycznego Szpitala 
Wojewódzkiego w Ciechanowie. 

 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w odniesieniu do części oznaczonej nr 1, 
wybrano ofertę złożoną przez: 

Część 1 - Zaprojektowanie, zakup, dostawa, instalacja oraz uruchomienie instalacji fotowoltaicznej 

ESP SA 
ul. JÓZEFA WOLNEGO 4 
40-857 Katowice 
NIP: 6342982498 

 

Zamawiający informuje, że  do upływu terminu składania ofert, tj. do godz. 10:00 w dniu 22.04.2024r. złożono 
następującą ofertę: 

Część 1 - Zaprojektowanie, zakup, dostawa, instalacja oraz uruchomienie instalacji fotowoltaicznej 

ESP SA 
ul. JÓZEFA WOLNEGO 4 
40-857 Katowice 
NIP: 6342982498 

 

Jedynym kryterium oceny ofert jest w postępowaniu cena. 
 

 

 

 

 


